



COMERCIAL E SERVIÇOS

CARTA/ PROPOSTA DE PREÇOS



À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N°: 06.17.01.01/2019

DATA E HORÁRIO DO PROCESSO LICITATÓRIO: 16/07/2019 AS 09:00 HRS.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -CE.

- Pelo presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.
- Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.
- Declaramos, que assume inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.
- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Termo de Referência deste edital.
- **VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS (LOTE/ITEM) R\$ 170.020,00 (CENTO E SETENTA MIL E VINTE REAIS).**
- Declaro ainda que, após a emissão dos documentos relativos à habilitação preliminar, não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.
- Assumo o compromisso de bem e fielmente executar/fornecer os serviços cotados abaixo caso seja vencedor.
- Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93, e as cláusulas e condições do Edital de Licitações tipo Pregão presencial.
- Declaro ainda conhecer todos os termos do instrumento convocatório que rege supracitada licitação.
- O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
- Sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser **MICROEMPRESA** nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impeditivos previstos no inciso 4º do art. 3º, da Lei Complementar nº 123/2006 e que consta a restrição fiscal e que se compromete em sanar o vício, no prazo de 05 (cinco) dias úteis conforme dispõe o art. 43, §1º da Lei Complementar N.º 123/06.

RAZÃO SOCIAL: P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME.

ENDEREÇO: RUA RITA MARTINS, N°: 38, BAIRRO: BARRO VERMELHO, CIDADE: RERIUTABA-CE, CEP: 62.260-000

CNPJ: 24.730.537/0001-75

E-MAIL: p.a.producoeservicos@gmail.com

BANCO DO BRASIL; CONTA n°: 8.315-1 AGÊNCIA n°: 4381-8

DADOS DO PROPRIETÁRIO: PEDRO ANTONIO DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA

CPF n°: 039.757.423-13

RG n°: 2007028005234-SSPDS

CGF: ISENT0

FONE:(85) 9-9689-2391

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT.(EXTENSO)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL(EXTENSO)
01	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA, VOLTADA PARA DIVERSOS EVENTOS, SENDO QUE OS MESMOS DEVERÃO ESTAR À DISPOSIÇÃO DOS EVENTOS DESDE SEU INÍCIO ATÉ O FINAL,	DIÁRIA	100	R\$ 95,00	NOVENTA E CINCO REAIS.	R\$ 9.500,00	NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS.

CNPJ: 24.730.537/0001-75 Endereço: Rua Rita Martins, N°38.

Barro Vermelho Cidade: Reriutaba-CE

Telefone: (88) 9-9791-5831 E-mail: p.a.producoeservicos@hotmail.com

(Handwritten signatures and initials)



COMERCIAL E SERVIÇOS



Item	Descrição	Serviço	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	Valor em Letras	Valor em Números
02	CONFORME INSTRUÇÕES DA CONTRATADA, PARA CUIDAR DA SEGURANÇA DOS EQUIPAMENTOS E DECORAÇÃO DO EVENTO. CONTRATAÇÃO DE GRUPO MUSICAL LOCAL DE PEQUENO PORTE (DE DIFERENTES ESTILOS), QUE TENHAM INSTRUMENTOS PRÓPRIOS, TAIS COMO BATERIA, VIOLÃO, GUITARRA E TECLADO, PARA ACOMPANHAMENTO DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS.	SERVIÇO	12	R\$ 700,00	R\$ 8.400,00	SETECENTOS REAIS.	OITO MIL QUATROCENTOS REAIS.
03	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTOS DE PEQUENO PORTE ONDE O LOCAL ESPECIFICADO DEVERÁ SER DECORADO / ORNAMENTADO, COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CONTRATANTE. MATERIAIS E DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA.	SERVIÇO	03	R\$ 2.000,00	R\$ 6.000,00	DOIS MIL REAIS.	SEIS MIL REAIS.
04	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTOS DE PEQUENO PORTE ONDE O LOCAL ESPECIFICADO DEVERÁ SER DECORADO / ORNAMENTADO, COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CONTRATANTE. MATERIAIS E DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA.	SERVIÇO	02	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00	TRÊS MIL REAIS.	SEIS MIL REAIS.
05	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO DE MÍDIO PORTE, MEDINDO 10 X 5 COM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E PISO DE MADEIRA COM CARPETE NA COR PRETA, COM 1 METRO DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E 5 METROS DO PISO AO TETO, COM COBERTURA.	DIÁRIA	02	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00	DOIS MIL REAIS.	QUATRO MIL REAIS.
06	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDA 5 X 5, ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E LONA BRANCA.	DIÁRIA	12	R\$ 500,00	R\$ 6.000,00	QUINHENTOS REAIS.	SEIS MIL REAIS.
07	DISCIPLINADORES - LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA DE METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALON, COM 2 METROS DE COMPRIMENTO POR 1M DE ALTURA.	METRO LINEAR	80	R\$ 24,00	R\$ 1.920,00	VINTE E QUATRO REAIS.	HUM MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS.
08	GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q-30 OU SIMILAR, PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E FEITOS DIVERSOS, MONTADO EM CIMA DE PALCO.	METRO LINEAR	02	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00	HUM MIL DUZENTOS REAIS.	DOIS MIL QUATROCENTOS REAIS.
09	GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q-30 OU SIMILAR MEDINDO 10X6, PARA SUSTENTAÇÃO DO BANNER DIGITAL DA LOGO DA FESTA.	METRO LINEAR	03	R\$ 1.500,00	R\$ 4.500,00	HUM MIL QUINHENTOS REAIS.	QUATRO MIL REAIS.
10	HOSPEDAGEM: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM QUARTO DUPLO COM AR CONDICIONADO E TV, COM CAFÉ DA MANHÃ.	DIÁRIA	60	R\$ 70,00	R\$ 4.200,00	SETENTA REAIS.	QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS.
11	ILUMINAÇÃO PARA PALCO GRANDE PORTE: ILUMINAÇÃO PARA ATENDER EVENTOS DE MÍDIO PORTE COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: MESA CONTROLADORA; 01 MESA COMPUTADORIZADA COM 2048 CANAIS (AVOLITEPEARL 2008, GRAMMALIGHTFULLSIZE OU SIMILAR); MIMMER: 36 CANAIS RACK DMX OU SIMILAR COM 4000 WATTS POR CANAL, 24 CANAIS DE MAINPOWER PARA SIMILAR 1,2 E 5; 16 REFLETORES LOCOLIGHT OU SIMILAR, 08 REFLETORES ELIPSONDAISETC OU SIMILAR, 04 REFLETORES MOLEFAY OU SIMILAR COM 08 LÂMPADAS DWE OU SIMILAR; MOVINGS/INTERCONS/ EQUIPAMENTOS DMX/FOLLOW SPOTS: 10 MOVINGHEADS/XTS XR-9 OU SIMILAR, 03 PONTOS DE INTERCON; 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA ZR 33 OU SIMILAR, 04 ATOMICS 3000 OU SIMILAR, 02 CANNHÖES SEGUIDORES HMI 1200 OU SIMILAR, ESTRUTURAS DE ALUMÍNIO: ACESSÓRIOS: FIAÇÃO/ACESSÓRIOS: CABOS DE AC COMPATÍVEIS PARA LIGAÇÃO DOS SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, DISTRIBUIDORES DE ENERGIA, EXTENSORES.	DIÁRIA	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS.	TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS.
12	ILUMINAÇÃO PARA PALCO MÍDIO PORTE: CONSOLE DMX MÍNIMO 1024 CANAIS; 16 REFLETORES PAR 64 LED MÍNIMO 36X3W RGBW; 08 MOVING HEADS BEAM MÍNIMO 132W; 02 SUPER STROBO LED; 01 RACK ENERGIA 12 CANAIS; 01 MÁQUINA DE FUMAÇA DMX MÍNIMO 1.500W; CABOS E ACESSÓRIOS, EQUIPE TÉCNICA. 01 OPERADOR DE ILUMINAÇÃO.	DIÁRIA	05	R\$ 1.800,00	R\$ 9.000,00	HUM MIL OITOCENTOS REAIS.	NOVE MIL REAIS.

CNPJ: 24.730.537/0001-75 Endereço: Rua Rita Martins, N°38,
Barro Vermelho Cidade: Riutaba-CE
Telefone: (88) 9-9791-5831 E-mail: p.a.producoeservicos@hotmail.com



COMERCIAL E SERVIÇOS

	UND	03	R\$ 1.200,00	HUM MIL DUZENTOS REAIS.	E SEIS MIL REAIS.	R\$ 3.600,00	TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS.
13	IMPRESSÃO EM BACKDROP MEDINDO 10M X 2M COM ACABAMENTO EM ILHÓS ZERO ESPAÇAMENTO DE 25CM ENTRE ILHÓS COM CORDÃO INTERNO.	DIÁRIA	R\$ 6.000,00	HUM MIL DUZENTOS REAIS.	E SETE MIL E DUZENTOS REAIS.	R\$ 18.000,00	DEZOITO MIL REAIS.
14	LOCAÇÃO DE 2 (DOIS) GERADORES DE ENERGIA: LOCAÇÕES DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB 1-5M, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95 MM/4LANÇAS/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PRA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTENCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE TRÊS METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO COM 5 METROS COM CONECTORES.	DIÁRIA	R\$ 95,00	NOVENTA CINCO REAIS.	E	R\$ 3.800,00	TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS.
15	LOCAÇÃO DE 2 (DOIS) GERADORES DE ENERGIA: LOCAÇÕES DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB 1-5M, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95 MM/4LANÇAS/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PRA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTENCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE TRÊS METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO COM 5 METROS COM CONECTORES.	DIÁRIA	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS.	E	R\$ 3.600,00	TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS.
16	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS INDIVIDUAIS, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLUCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJEITO, PORTA PAPEL, HIGIENICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, NOS DISTRITOS E LOCALIDADE.	DIÁRIA	R\$ 700,00	SETECENTOS REAIS.	E	R\$ 3.500,00	TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS.
17	OUTDOOR NO FORMATO DE 9X3 M, INCLUINDO IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA DEFINIÇÃO, COM COLAGEM, IMPERMEABILIZAÇÃO E FORNECIMENTO DO LOCAL/PONTO E VEICULAÇÃO, OS CARTAZES DEVERÃO SER DE ALTA QUALIDADE IMPEDINDO QUE A AÇÃO DO TEMPO NO PRAZO BISSEMANAL DANIFIQUE O PAPEL.	DIÁRIA	R\$ 4.500,00	QUATRO MIL QUINHENTOS REAIS.	E	R\$ 4.500,00	QUATRO MIL QUINHENTOS REAIS.
18	SERVIÇO DE CAMARIM: COMPOSTO POR FRUTAS REFRIGERANTE, SALGADO, BOLO, AGUA MINERAL, E FRIOS PARA ATENDER EVENTOS CONFORME DEMANDA DA CONTRATANTE.	UND					
19	SONORIZAÇÃO DE MÍDIO GRANDE PORTE: P A LINE4 VIAS 02 - MESSAS DIGITAL M7-48 CANAIS COM ESPANÇÃO 24 - CAIXAS ACÚSTICAS DE SUB COM 2 ALTOS FALANTES 18POL 2000 WATTS 10- CAIXAS ACÚSTICAS GRAVES COM 01- MAINPAWRECONEXMPAC 5250 PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA 04-AMPLIFICADORES STUDIO R X 12 11.000 WATTS RMS 04-AMPLIFICADORES STUDIO R X3 3.600 WATTS RMS 02- AMPLIFICADORES STUDIO R X8 8.000WATTS RMS2 ALTO FALANTES DE 15POL 1600 WATTS 20-CAIXAS ACÚSTICAS MÍDIOS GRAVES COM 2 10POL 600+TITANIO 10-MONITORES OU SPORT DE VOZ PARA PALCO 02-GERENCIADORES (PROCESSADORES) DP 448XTA 02- EQUALIZADORES GQ600 XTA 01-MULT CABO WIRECONEX DE 56 VIAS COM 70+15MTS 02- AMPLIFICADORES STUDIO R XD 3.600WATTS RMS 05-AMPLIFICADORES CROWNXTI 6.000WATTS RMS DIGITAL 02- AMPLIFICADORES CROWNXTI 4.000WATTS RMS DIGITAL 02- AMPLIFICADORES CROWNXTI 2.000WATTS RMS DIGITAL 03- AMPLIFICADORES PSL 5.400WATTS RMS 03- AMPLIFICADORES PSL 3.400WATTS 01-CAIXA GKGALLIENKRUGER 410 P. BAIXO 01-CAIXA GKGALLIENKRUGER 115 P. BAIXO 01-CAIXA PEAVEY KB5 P. TECLADO 01-BATERIA PEARL COMPLETA 08- TALHAS BERG-STEEL COM 10MTS 04- MICROFONES SHURE SM81,10SHURE SM58,10 SHURE SM57,6 SHURE SM58BETA,8 SHURE SM57BETA,1 SM52BETASHURE,1 AKG I112 BUMBO,1 SHURE SLX24 BETA SEM FIO,1 SHURE UJLXP24	DIÁRIA					

CNPJ: 24.730.537/0001-75 Endereço: Rua Rita Martins, N°38.

Barro Vermelho Cidade: Reriutaba-CE

Telefone: (88) 9-9791-5831 E-mail: p.a.producoeservicos@hotmail.com



COMERCIAL E SERVIÇOS

20	BETA 58 SEM FIO, 1 SLXBETA87 E OUTROS ITENS NÃO RELACIONADOS. 15-DIRECT BOX IMP2 ATIVOS E PASSIVOS, PEDESTRAL, RÉGUAS E EXTENSÃO, PRATICABOS DISPONÍVEIS A VONTADE. SIDERLINEUPRO DE 4 VIAS, 04CAIXAS SUB FAL.18 1.600WATTS.2 CAIXAS GRAVE FAL. 15POL. 1.600WATTS.4 CAIXAS MÉDIO FAL.10POL.600WATTS+DRIVE TITANIO. DELEY COM 16 CAIXAS CORNETADAS COM FALANTES 12X1.200WATTS+DRIVE TITANIORMS 02-AMPLIFICADORES PSL 1.400WATTS RMS 02-AMPLIFICADORES PSL 2.400WATTS RMS 02-AMPLIFICADORES PSL 7.400WATTS RMS 01- AMPLIFICADOR MARSHALLJCM 900GUITARRA 01-CAIXA RETORNO MARSHALL 1960 GUITARRA 01- AMPLIFICADOR GKGALLIENKRUGERRB 800 P. BAIXO, PODENDO SER IGUAL OU SIMILAR A ESSA REFERENCIA.	DIÁRIA	15	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS.	R\$ 30.000,00	TRINTA MIL REAIS.
21	SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE, 02 PA LINE4 VIAS 02 - MÉSAS DIGITAL YAMAHA L89-24 CANAIS COM EXPANÇÃO 24 - CAIXAS ACÚSTICAS DE SUB COM 2 ALTOS FALANTES 18POL 1000 WATTS 4- CAIXAS ACÚSTICAS GRAVES COM 01- MAINPAWERWIRECONEXMPAC 5250 PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA 04-AMPLIFICADORES MACHINE PSL 5400; 2 ALTO FALANTES DE 18POL 1600 WATTS; 20-CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS GRAVES COM 2 FALANTES DE 12POL 600+TITANIO 10- MONITORES OU SPORT DE VOZ PARA PALCO 02- GERENCIADORES (PROCESSADORES) DP 448XTA 02- EQUIALIZADORES GQ600 XTA 01-MULTI CABO WIRECONEX DE 56- VIAS COM 70+15MTS 410 P. BAIXO 01-CAIXA GKGALLIENGRUGER 115 P. BAIXO 01-CAIXA PEAVEY KB5 P. TECLADO 01- BATERIA PEARL COMPLETA 08- TALHAS BERG-STEEL COM 10MTS 04- MICROFONES SHURE SM81,10SHURE SM58,10 SHURE SM57,6 SHURE SM58BETA,8 SHURE SM57BETA,1 FIO, 1 SLXBETA87 E OUTROS ITENS NÃO RELACIONADOS. 15-DIRECT BOX IMP2 ATIVOS E PASSIVOS, PEDESTRAL, RÉGUAS E EXTENSÃO, PRATICABOS DISPONÍVEIS A VONTADE. SIDERLINEUPRO DE 4 VIAS, 04CAIXAS SUB FAL.18 1.600WATTS.2 CAIXAS GRAVE FAL. 15POL. 1.600WATTS,4 CAIXAS MÉDIO FAL.10POL.600WATTS+DRIVE TITANIO. DELEY COM 16 CAIXAS CORNETADAS COM FALANTES 12X1.200WATTS+DRIVE TITANIORMS 02-AMPLIFICADORES PSL 1.400WATTS RMS 02-AMPLIFICADORES PSL 2.400WATTS RMS 02-AMPLIFICADORES PSL 7.400WATTS RMS 01- AMPLIFICADOR MARSHALLJCM 900GUITARRA 01-CAIXA RETORNO MARSHALL 1960 GUITARRA 01- AMPLIFICADOR GKGALLIENKRUGERRB 800 P. BAIXO, PODENDO SER IGUAL OU SIMILAR A ESSA REFERENCIA.	DIÁRIA	03	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS.	R\$ 2.400,00	DOIS MIL QUATROCENTOS REAIS.
22	TABLADO DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 20M DE FRENTE POR 25M DE FUNDOS, COM 50 CM OU 1 M DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM CARPETADO COM FECHAMENTO DISCIPLINARIZADO NAS LATERAIS, ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRO, MPB OU POP ROCK, PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNDIAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PLACO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.	CACHÊ	02	R\$ 14.000,00	QUATORZE MIL REAIS.	R\$ 28.000,00	VINTE E OITO MIL REAIS.
VALOR TOTAL DOS ITENS/LOTES COTADOS R\$: R\$ 170.020,00 (CETO E SETENTA MIL E VINTE REAIS).							

CNPJ: 24.730.537/0001-75 Endereço: Rua Rita Martins, N°38.
Barro Vermelho Cidade: Reriutaba-CE
Telefone: (88) 9-9791-5831 E-mail: p.a.producoeservicos@hotmail.com